Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<o_L >> ноября 2022 года Jft 2фr
с. Якшур-Бодья

Об обновленпи единого перечня земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставленпя в собственность граждан, молодых семеЙ и
молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, расположенных на территории
муниципального образования <<Муншципальный округ Якшур-Бодьи нски й

район Удмуртской Республики>>

Руководствуясь частью 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики от
|6.|2.2002 Ns б8-РЗ (О бесплатном предоставлении земельных участков в

собственность граждан из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской
Республики), частью б статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 30.06.20ll
J\Ъ 32_РЗ <<О бесплатном предоставлении в собственность молодых семеЙ и
молодых специ€rлистов земельных участков из земель, находящихся В

государственной или муниципalльной собственности, расположенных в

границах сельских населенных пунктов на территории Удмуртской
Республики), постановлением Правительства Удмуртской Республики J\Ъ 8З от
30 марта 2020 года <Об утверждении Критериев обеспеченности земельных

участков, подлежащих включению в единые перечfiи сформироВанных
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в

соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года JФ 68-
РЗ (О бесшлатноп,t предоставлении земельных участков в собсr'вснНосТь
граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории Удмуртской РеспУбЛИКИ> И

Законом Удмуртской Республики от 30 июня 20 1 1 года Ns 32-РЗ <О бесплатноМ

предоставлении в собственность молодых семей и молодых сI1ециалистов
земельных участков из земель, нахOдящихся в государственной или

муниципалпьной собственности, расположенных в границах сельских
населенных пунктов на территории Удмуртской Республики>, объектами
инфраструктуры), в соответствии со статьями 30, 32,частью 4 статьи 38 Устава
муницип€lльного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики>>, Администрат\ия муницип€Lльного образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обновить единый перечень земельных участков, преднtвначенных для
бесплатного предоставления в собственность граждан, молодых семей и
молодых специалистов из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных на территории муниципаJIьного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики)), согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу по имущественным отношениям Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Республики> обеспечить публикацию перечня, указанного в

приложении к настоящему постановлению в средствах массовой информации
<<Вестник правовых актов муниципаJIьного образования <Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>>, а также разместить
на офици€lJIьном сайте муницип€Lпьного образования <Муницип€Lльный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>.

Глава муниципального
<<Муниципальный округ
Бодьинский район Удм
Республики>> А.В. Леконцев

8

Приложение
постановлению Администрации

муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской

Республики>
от к o?ll ноября 2022 года NgЩ

Единый перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан, молодых семей и молодых

специ€Llrистов из земель, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, расположенных на территории муницип€шьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

J\b

п/п

наименование
мунициIIального
образования, на

территории которого
расположен

земельный yчасток

Почтовый адрес
земельного участка

Кадастровый номер Площадь
земельного

участка,
кв,м.

1 2 J 4 5

l <Муниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Новая Чернушка,
улица Солнечная, участок
I4

|8:24:02200l:1,674 l 150

2 кМуниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Якшур-Бодья, улица
Российская, участок 88 а

l8:24:0l3001 :993 1 560

J <Муниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Улмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Якшур-Бодья, улица
Холмогорова, участок
3l4 а

l8:24:0lЗ00l:53б l 545

4 <Муниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Якшур-Бодья, улица
Тверская, участок 4а

1 8:24:01300l :1602 1 390

5 кМуниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Чур, улица
А.Белашова,24

18:24:010001:653 1000

6 <Муниuипальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Чур, улица А.
Белашова, участок 26

1 8:24:010001 :652 1 000

7 кМуниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Удмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Чур, улица А.
Белашова, участок 28

18:24:010001 :651 1 000

8 <Муниципальный
округ Якшур-

Бодьинский район
Удмуртской
Республики>

Улмуртская Республика,
Якшур-Бодьинский район,
село Чур, улица А.
Белашова, участок 30

l 8:24:010001:650 1 000